Stand:

werbe

fernsehen Verfiigbarkeiten 2026

Die Faszination der Olympischen Winterspiele fiir lhren Auftritt!

30.01.2026

OLYMPISCHE WINTERSPIELE

MAILAND

CORTINA 2026
live im ZDF

ab 05.02.2026

Di

Di

Di

Di

Di

Di

Di

Di

Do

Do

Do

Do

Do

Do

Do

Do

Mo

Mo

Mo

10.02.2026

10.02.2026

10.02.2026

10.02.2026

10.02.2026

10.02.2026

10.02.2026

10.02.2026

12.02.2026

12.02.2026

12.02.2026

12.02.2026

12.02.2026

12.02.2026

12.02.2026

12.02.2026

16.02.2026

16.02.2026

16.02.2026

~

© ® ® N N N N N N N N N N N N NN~

11:40

12:30

13:25

15:35

16:17

17:10

17:50

19:50

15:05

16:25

16:55

17:10

17:50

18:25

18:47

19:30

12:00

13:25

15:20

Codierung Vorher

S 23111160

S 23121261
S 23131320
S 23141523
S 23131691
S 23131780
S 23141781
S 23161982
S 23121590
S 23121691
S 23131692
S 23131793
S 23131770
S 23141894
S 23151880
S 23161982
S 23111241
S 23121342
S 23131544

Olympische Winterspiele Milano Cortina
Olympische Winterspiele Milano Cortina
Olympische Winterspiele Milano Cortina
Olympische Winterspiele Milano Cortina
Olympische Winterspiele Milano Cortina
Olympische Winterspiele Milano Cortina
Olympische Winterspiele Milano Cortina
Olympische Winterspiele Milano Cortina
Olympische Winterspiele Milano Cortina
Olympische Winterspiele Milano Cortina
Olympische Winterspiele Milano Cortina
Olympische Winterspiele Milano Cortina
Olympische Winterspiele Milano Cortina
Olympische Winterspiele Milano Cortina
Olympische Winterspiele Milano Cortina
Olympische Winterspiele Milano Cortina
Olympische Winterspiele Milano Cortina
Olympische Winterspiele Milano Cortina

Olympische Winterspiele Milano Cortina

Nachher
Skilanglauf: Vor den Sprintrennen (F/M)

Skilanglauf: Zwischen den Sprintrennen (F/M)
Biathlon: Vor Start Manner 20 km Einzel
Biathlon: Nach Ménner 20 km Einzel

Eishockey (F): ITA v GER: Vor dem 1. Drittel
Rodeln: Vor dem 3. Dg. Frauen Einsitzer
Rodeln: Nach dem 3. Dg. Frauen Einsitzer
Rodeln: Nach Siegerehrung Frauen Einsitzer
Snowboard Cross: Nach dem Manner Finale
Curling (M): Im Spiel GER v NOR

Eishockey (M): CZE v CAN: Im 1. Drittel
Eishockey (M): CZE v CAN: Nach dem 1. Drittel
Eisschnelllauf: Nach den Frauen 5000 m
Eishockey (M): CZE v CAN: Nach dem 2. Drittel
Rodeln: Vor der Entscheidung Team Staffel
Rodeln: Nach der Entscheidung Team Staffel
Ski Alpin: Nach 1. Dg. Manner Slalom

Ski Alpin: Vor 2. Dg. Manner Slalom

Ski Alpin: Nach 2. Dg. Manner Slalom

Lange

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Preis

15.400,00 €
19.200,00 €
22.700,00 €
27.000,00 €
22.700,00 €
22.700,00 €
27.000,00 €
34.400,00 €
19.200,00 €
19.200,00 €
22.700,00 €
22.700,00 €
22.700,00 €
27.000,00 €
30.500,00 €
34.400,00 €
15.400,00 €
19.200,00 €
22.700,00 €

30.01.2026, Seite 1



Stand:

werbe

fernsehen Verfiigbarkeiten 2026

Die Faszination der Olympischen Winterspiele fiir lhren Auftritt!

30.01.2026

OLYMPISCHE WINTERSPIELE

MAILAND

CORTINA 2026
live im ZDF

ab 05.02.2026

Mo

Mo

Mo

Mo

Mo

Mo

Mo

Mi

Fr

Fr

Fr

16.02.2026

16.02.2026

16.02.2026

16.02.2026

16.02.2026

16.02.2026

16.02.2026

18.02.2026

18.02.2026

18.02.2026

18.02.2026

18.02.2026

18.02.2026

18.02.2026

18.02.2026

18.02.2026

20.02.2026

20.02.2026

20.02.2026

oo

o © o0 ©0 © ©0 © o0 © © ©0 © o0 ©0 © © o o

16:35

16:58

17:10

18:00

18:27

18:48

19:35

12:00

14:40

16:30

17:08

17:15

18:00

18:57

19:18

19:55

13:15

14:10

15:25

Codierung Vorher

S 23121690 Olympische Winterspiele Milano Cortina

S 23121691 Olympische Winterspiele Milano Cortina
S 23121792 Olympische Winterspiele Milano Cortina
S 23131893 Olympische Winterspiele Milano Cortina
S 23131894 Olympische Winterspiele Milano Cortina
S 23141880 Olympische Winterspiele Milano Cortina
S 23151950 Olympische Winterspiele Milano Cortina
S 23111241 Olympische Winterspiele Milano Cortina
S 23141420 Olympische Winterspiele Milano Cortina
S 23151623 Olympische Winterspiele Milano Cortina
S 23131790 Olympische Winterspiele Milano Cortina
S 23121791 Olympische Winterspiele Milano Cortina
S 23121892 Olympische Winterspiele Milano Cortina
S 23131893 Olympische Winterspiele Milano Cortina
S 23141994 Olympische Winterspiele Milano Cortina
S 23141995 Olympische Winterspiele Milano Cortina
S 23121391 Olympische Winterspiele Milano Cortina
S 23141420 Olympische Winterspiele Milano Cortina

S 23151521 Olympische Winterspiele Milano Cortina

Nachher

Eishockey Frauen: Vor dem Halbfinale
Eishockey Frauen: Halbfinale nach 1. Drittel
Eishockey Frauen: Halbfinale vor dem 2. Drittel
Curling Frauen und Manner: Gruppenspiele
Curling Frauen und Manner: Nach Gruppenspiele
Bob: Monobob (F) vor dem 3. Dg.

Skispringen: Nach 1. Dg. Manner Super Team
Ski Alpin: Nach 1. Dg. Frauen Slalom

Biathlon: Vor der Frauen-Staffel 4x6 km

Biathlon: Nach der Frauen-Staffel 4x6 km
Eishockey Manner: Viertelfinale nach 1. Drittel
Eishockey Manner: Viertelfinale vor 2. Drittel
Curling Frauen und Manner: Gruppenspiele
Curling Frauen und Manner: Gruppenspiele
Eishockey Manner: Viertelfinale nach 3. Drittel
Short Track: Vor Manner 500 m VF/HF/Finals
Freestyle-Skifahren: Nach Frauen Ski Cross Finale
Biathlon: Vor Ménner 15 km Massenstart

Biathlon: Nach Manner 15 km Massenstart

Lange

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Preis

19.200,00 €
19.200,00 €
19.200,00 €
22.700,00 €
22.700,00 €
27.000,00 €
30.500,00 €
15.400,00 €
27.000,00 €
30.500,00 €
22.700,00 €
19.200,00 €
19.200,00 €
22.700,00 €
27.000,00 €
27.000,00 €
19.200,00 €
27.000,00 €
30.500,00 €

30.01.2026, Seite 2



werbe
fernsehen Verfiigbarkeiten 2026 e

live im ZDF

Die Faszination der Olympischen Winterspiele fiir lhren Auftritt! A L

Stand: 30.01.2026
Tag Datum KW Zeit Codierung Vorher Nachher Lange Preis
Fr 20.02.2026 8 16:58 S 23131693 Olympische Winterspiele Milano Cortina Eishockey Manner: Halbfinale nach 1. Drittel 20 22.700,00 €
Fr 20.02.2026 8 17:10 S 23131794 Olympische Winterspiele Milano Cortina Eishockey Manner: Halbfinale vor 2. Drittel 20 22.700,00 €
Fr 20.02.2026 8 17:55 S 23141780 Olympische Winterspiele Milano Cortina Bobsport: 2er Frauen vor 1. Dg. 20 27.000,00 €
Fr 20.02.2026 8 18:30 S 23141895 Olympische Winterspiele Milano Cortina Eishockey Manner: Halbfinale nach 2. Drittel 20 27.000,00 €
Fr 20.02.2026 8 18:57 S 23141881 Olympische Winterspiele Milano Cortina Bobsport: 2er Frauen nach 2. Dg. 20 27.000,00 €
Fr 20.02.2026 8 19:18 S 23141996 Olympische Winterspiele Milano Cortina Curling Manner: Vor dem Spiel um Bronze 20 27.000,00 €
Fr 20.02.2026 8 19:50 S 23151982 Olympische Winterspiele Milano Cortina Bobsport: 2er Frauen vor 2. Dg. 20 30.500,00 €

Es gelten die Buchungsbedingungen unseres Angebotes zu den "Olympischen Winterspielen 2026" und die AGBs der Preisliste Nr. 55 fur das Jahr 2026.

Hinweis:
Es darf nur mit Symbolen der Olympischen Bewegung (Ringe, Logo etc.) geworben werden, wenn es sich bei dem Kunden um einen offiziellen IOC-Partner handelt.

30.01.2026, Seite 3



	ZDF Olympia

