

Verfügbarkeiten 2026

Die Faszination der Olympischen Winterspiele für Ihren Auftritt!

Stand: 30.01.2026



Tag	Datum	KW	Zeit	Codierung	Vorher	Nachher	Länge	Preis
Di	10.02.2026	7	11:40	S 23111160	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Skilanglauf: Vor den Sprintrennen (F/M)	20	15.400,00 €
Di	10.02.2026	7	12:30	S 23121261	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Skilanglauf: Zwischen den Sprintrennen (F/M)	20	19.200,00 €
Di	10.02.2026	7	13:25	S 23131320	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Biathlon: Vor Start Männer 20 km Einzel	20	22.700,00 €
Di	10.02.2026	7	15:35	S 23141523	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Biathlon: Nach Männer 20 km Einzel	20	27.000,00 €
Di	10.02.2026	7	16:17	S 23131691	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Eishockey (F): ITA v GER: Vor dem 1. Dritt	20	22.700,00 €
Di	10.02.2026	7	17:10	S 23131780	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Rodeln: Vor dem 3. Dg. Frauen Einsitzer	20	22.700,00 €
Di	10.02.2026	7	17:50	S 23141781	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Rodeln: Nach dem 3. Dg. Frauen Einsitzer	20	27.000,00 €
Di	10.02.2026	7	19:50	S 23161982	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Rodeln: Nach Siegerehrung Frauen Einsitzer	20	34.400,00 €
Do	12.02.2026	7	15:05	S 23121590	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Snowboard Cross: Nach dem Männer Finale	20	19.200,00 €
Do	12.02.2026	7	16:25	S 23121691	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Curling (M): Im Spiel GER v NOR	20	19.200,00 €
Do	12.02.2026	7	16:55	S 23131692	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Eishockey (M): CZE v CAN: Im 1. Dritt	20	22.700,00 €
Do	12.02.2026	7	17:10	S 23131793	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Eishockey (M): CZE v CAN: Nach dem 1. Dritt	20	22.700,00 €
Do	12.02.2026	7	17:50	S 23131770	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Eisschnelllauf: Nach den Frauen 5000 m	20	22.700,00 €
Do	12.02.2026	7	18:25	S 23141894	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Eishockey (M): CZE v CAN: Nach dem 2. Dritt	20	27.000,00 €
Do	12.02.2026	7	18:47	S 23151880	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Rodeln: Vor der Entscheidung Team Staffel	20	30.500,00 €
Do	12.02.2026	7	19:30	S 23161982	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Rodeln: Nach der Entscheidung Team Staffel	20	34.400,00 €
Mo	16.02.2026	8	12:00	S 23111241	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Ski Alpin: Nach 1. Dg. Männer Slalom	20	15.400,00 €
Mo	16.02.2026	8	13:25	S 23121342	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Ski Alpin: Vor 2. Dg. Männer Slalom	20	19.200,00 €
Mo	16.02.2026	8	15:20	S 23131544	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Ski Alpin: Nach 2. Dg. Männer Slalom	20	22.700,00 €

Verfügbarkeiten 2026

Die Faszination der Olympischen Winterspiele für Ihren Auftritt!

Stand: 30.01.2026



Tag	Datum	KW	Zeit	Codierung	Vorher	Nachher	Länge	Preis
Mo	16.02.2026	8	16:35	S 23121690	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Eishockey Frauen: Vor dem Halbfinale	20	19.200,00 €
Mo	16.02.2026	8	16:58	S 23121691	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Eishockey Frauen: Halbfinale nach 1. Dritt	20	19.200,00 €
Mo	16.02.2026	8	17:10	S 23121792	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Eishockey Frauen: Halbfinale vor dem 2. Dritt	20	19.200,00 €
Mo	16.02.2026	8	18:00	S 23131893	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Curling Frauen und Männer: Gruppenspiele	20	22.700,00 €
Mo	16.02.2026	8	18:27	S 23131894	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Curling Frauen und Männer: Nach Gruppenspiele	20	22.700,00 €
Mo	16.02.2026	8	18:48	S 23141880	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Bob: Monobob (F) vor dem 3. Dg.	20	27.000,00 €
Mo	16.02.2026	8	19:35	S 23151950	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Skispringen: Nach 1. Dg. Männer Super Team	20	30.500,00 €
Mi	18.02.2026	8	12:00	S 23111241	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Ski Alpin: Nach 1. Dg. Frauen Slalom	20	15.400,00 €
Mi	18.02.2026	8	14:40	S 23141420	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Biathlon: Vor der Frauen-Staffel 4x6 km	20	27.000,00 €
Mi	18.02.2026	8	16:30	S 23151623	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Biathlon: Nach der Frauen-Staffel 4x6 km	20	30.500,00 €
Mi	18.02.2026	8	17:08	S 23131790	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Eishockey Männer: Viertelfinale nach 1. Dritt	20	22.700,00 €
Mi	18.02.2026	8	17:15	S 23121791	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Eishockey Männer: Viertelfinale vor 2. Dritt	20	19.200,00 €
Mi	18.02.2026	8	18:00	S 23121892	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Curling Frauen und Männer: Gruppenspiele	20	19.200,00 €
Mi	18.02.2026	8	18:57	S 23131893	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Curling Frauen und Männer: Gruppenspiele	20	22.700,00 €
Mi	18.02.2026	8	19:18	S 23141994	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Eishockey Männer: Viertelfinale nach 3. Dritt	20	27.000,00 €
Mi	18.02.2026	8	19:55	S 23141995	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Short Track: Vor Männer 500 m VF/HF/Finals	20	27.000,00 €
Fr	20.02.2026	8	13:15	S 23121391	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Freestyle-Skifahren: Nach Frauen Ski Cross Finale	20	19.200,00 €
Fr	20.02.2026	8	14:10	S 23141420	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Biathlon: Vor Männer 15 km Massenstart	20	27.000,00 €
Fr	20.02.2026	8	15:25	S 23151521	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Biathlon: Nach Männer 15 km Massenstart	20	30.500,00 €

Verfügbarkeiten 2026

Die Faszination der Olympischen Winterspiele für Ihren Auftritt!

Stand: 30.01.2026



Tag	Datum	KW	Zeit	Codierung	Vorher	Nachher	Länge	Preis
Fr	20.02.2026	8	16:58	S 23131693	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Eishockey Männer: Halbfinale nach 1. Drittelp	20	22.700,00 €
Fr	20.02.2026	8	17:10	S 23131794	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Eishockey Männer: Halbfinale vor 2. Drittelp	20	22.700,00 €
Fr	20.02.2026	8	17:55	S 23141780	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Bobsport: 2er Frauen vor 1. Dg.	20	27.000,00 €
Fr	20.02.2026	8	18:30	S 23141895	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Eishockey Männer: Halbfinale nach 2. Drittelp	20	27.000,00 €
Fr	20.02.2026	8	18:57	S 23141881	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Bobsport: 2er Frauen nach 2. Dg.	20	27.000,00 €
Fr	20.02.2026	8	19:18	S 23141996	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Curling Männer: Vor dem Spiel um Bronze	20	27.000,00 €
Fr	20.02.2026	8	19:50	S 23151982	Olympische Winterspiele Milano Cortina	Bobsport: 2er Frauen vor 2. Dg.	20	30.500,00 €

Es gelten die Buchungsbedingungen unseres Angebotes zu den "Olympischen Winterspielen 2026" und die AGBs der Preisliste Nr. 55 für das Jahr 2026.

Hinweis:

Es darf nur mit Symbolen der Olympischen Bewegung (Ringe, Logo etc.) geworben werden, wenn es sich bei dem Kunden um einen offiziellen IOC-Partner handelt.